MAILLOT ERABLE

Sumi nagashi

> Erables japonais > Acer amoenum

sumi nagashi

1.5 litres
14 litres
3 litres

4 litres

Description

ref. 981

26,50€
85,00€
32,00€
38,00€

+] Voir sur le site

Feuilles pourpre brillant durant toute la saison et brun rouge l'automne venu. Si
placé au soliel le rouge devient plus sombre presque noir d’ou vient son nom

sumi = cendres de charbon de bois en japonais.

Fiche technique

Espéce Acer amoenum
Variété Sumi nagashi
Couleur des feuilles Pourpres

Forme des feuilles Palmées

Hauteur adulte Entre 2 et 4 metres
Port Naturel

Exposition Soleil


http://www.maillot-erable.com
https://www.maillot-erable.com/fr/boutique/29_acer-amoenum/981_sumi-nagashi

